Visto che Antoci Giovanna ha reso noto, in data 23/06/2020, con dichiarazione sostitutiva di 
notorietà, acquisita agli atti del fascicolo, di non disporre di altro diritto d’uso di sepoltura;

Considerato che Antoci Giovanna ha effettuato alla Tesoreria comunale, secondo la tariffa in 
vigore, il versamento di €. 3.007,00 (tremilasette/00), di cui € 3.000,00 (tremila/00) per canone 
concessione suolo cimiteriale e €.7,00 (sette/00) per costi procedimentali, comprensivi delle spese 
di notifica, a mezzo bonifico bancario Unicredit TRN 1101201750368689 del 23/06/2020;

Visto il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria, approvato con deliberazione C.C n.